048.871.385-47, residente e domiciliado na Rua Santa Rita do

Manatiba, cs 32, Cond Ravenna, Papagaio, Feria de Santana, BA, CEP.: 44.060-005.

No concernente ao preço total da adesão, correspondente para a citada contratação importa

na quantia de R$ 653.465,20 (seiscentos e cinquenta e três mil e quatrocentos e sessenta e cinco

reais e vinte centavos), conforme valores registrados e quantitativos solicitados.

Com fundamento no art. 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021; Leis

Complementares nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e 147, de 07 de agosto de 2014;